
 
Uchwała Nr 0007.XIII.3.2012 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 26 stycznia 2012 roku 

 
 

w sprawie poparcia apelu Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego  
do Prezesa Rady Ministrów RP o opracowanie rządowego programu 

systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odra 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 w związku art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142,  
poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
1. Rada Gminy Krzyżanowice popiera Uchwałę nr XII/73/2011 Rady Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 29 września 2011 roku w sprawie wystosowania 
apelu do Prezesa Rady Ministrów RP o opracowanie rządowego programu 
systematycznego pogłębiania koryta rzeki Odry. 

2. Rada Gminy Krzyżanowice zwraca się do jednostek samorządów terytorialnych, 
położonych na terenach przez które przepływa rzeka Odra, aby poparli apel Rady 
Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

 
§ 3 

 
Odpis uchwały doręczyć jednostkom samorządu terytorialnego położonym wzdłuż rzeki Odry 
oraz Premierowi RP. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


